granta brief a Vicounte des damages, pur ceo qe

la demandante dist qe son baroun murust seisi.^

1 fait is omitted from L.
'^ jugement is omitted from

25,184.
'* Harl., cele, instead of tut le.

* The marginal note is from

L. alone.

•5 The judgment appears on the

roll as follows:—"Quia proedictus

" Henricus verificationem quam
" praefata Margeria superius pras-

" tendebat non admittit, et ex-

" presse cognovit quod prcodicti

" Nicholaus et Alesia statum quern

" habuerunt in tenementis illis

" coneesserunt prsefatis Willelmo
" et Sibillae in forma supradicta,

" et postea praBfatus Gilbertus,

" cui tenementa ilia post mortem
" prssfatae AlesisB fuerunt reverti-

" bilia, reversionem inde concessit

" eisdem Willelmo et Sibillce, ut

" supradictum est, per quod jus et

" feodum eorundem, quod fuit

" praefato Gilberto revertibile,

" adhaesit libero tenemento in

" personis praedictorum Willelmi

2436

" et Sibillos, qui de tali statu

" obierunt seisiti, &c., qui quidem
" status, post mortem eorundem
" Willelmi et Sibillas descendit

" prasfato Johanni quondam viro,

" &c., ut filio et heredi, &e., per

" quod videtur Curlt: hie quod
" idem Johannes seisitus fuit de
" eisdem tenementis ut de feodo

" ita quod earn inde dotare potuit.

" Et ideo consideratum est quod
" prsdicta Margeria recuperet

" seisinam suam de tenementis
" illis."

The Venire was awarded as to

the rent, respecting which issue had

been joined.

^ According to the roll " Et super
" hoc praedicta Margeria dicit quod
" praedictus Johannes quondam
" vir, &c., obiit seisitus de prcedic-

" tis tenementis quas ipsa superius

" recuperavit, et petit breve ad
" inquirendum de damnis, &c. Et
" ei conceditur."

N
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Note:
(51 his.) § Note that a note of a fine was levied, by

^ . , . . which a reversion was granted to W. and his heirs, and
Quid juris

.

^ '

cinmut. which was to the effect that (after the death of A.

who held for term of his life, the remainder after A.'s

death being to B. for his life, and the reversion, after

the death of both A. and B., to the grantor and his

his heirs) the tenements should remain to W.—W.
sued a Quid juris clamat against A. alone, and A.

appeared.—And Grene said that the writ was sued

against A., supposing that he held for his life, and

that after his death the tenements were to remain to

the plaintiff, whereas the note of the fine supposed

that another had a mesne estate by remainder, and so